附件1：


“两红两优”表彰申报名额分配表

	类  别

单  位
	优秀团员
	额外增加疫情期间突出贡献的志愿者
	优秀

团干部
	五四红旗

团支部
	五四红旗

团总支

	计算机工程学院
	32
	3
	12
	4
	/

	电子工程学院
	17
	2
	6
	2
	/

	机械与汽车学院
	37
	4
	13
	5
	/

	会计学院
	45
	5
	16
	5
	/

	新媒体艺术学院
	16
	2
	6
	/
	1

	商贸学院
	27
	3
	10
	4
	/

	建筑工程学院
	15
	2
	5
	2
	/

	影视传媒学院
	6
	1
	2
	2
	/

	校级学生组织
	60
	5
	26
	/
	/

	合      计
	255
	27
	96
	24
	1


